ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 71/2022 - PREGÃO Nº 00055/2022 - PRESENCIAL

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que

dispõe a Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 00017/2019, de 17 de outubro de 2019, Decreto

Municipal 06/2021, de 19 de janeiro de 2021, Decreto Federal nº. 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, e subsidiariamente pela Lei Federal

nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e, em conformidade com o resultado do Pregão nº 00055/2022 - PRESENCIAL, devidamente

homologado, RESOLVE tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00071/2022. OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, EM LOCAL

PRÓPRIO, TIPO SELF-SERVICE SEM BALANÇAO. Ficam registados os seguintes preços:

EMPRESA: JANIELE SILVA DE ARAUJO 11281224480

CNPJ: 42.214.233/0001-37

ENDEREÇO: AV. PIO GONÇALVES CHAVES, S/N, CENTRO, SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

REPRESENTANTE: JANIELE SILVA DE ARAUJO – CPF: 112.812.244-80

TEL.: (83) 986947355

ITENS DESCRIÇÃO QUANT. UNID. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

04 FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO NA

LOCALIDADE DA SEDE
UND 3600 15,50 R$ 55.800,00

São José dos Ramos/PB, 12 de Outubro de 2022.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 72/2022 - PREGÃO Nº 00055/2022 - PRESENCIAL

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que

dispõe a Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 00017/2019, de 17 de outubro de 2019, Decreto

Municipal 06/2021, de 19 de janeiro de 2021, Decreto Federal nº. 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, e subsidiariamente pela Lei Federal

nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e, em conformidade com o resultado do Pregão nº 00055/2022 - PRESENCIAL, devidamente

homologado, RESOLVE tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00072/2022. OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, EM LOCAL

PRÓPRIO, TIPO SELF-SERVICE SEM BALANÇAO. Ficam registados os seguintes preços:

EMPRESA: ISIS ARGENTINA FERREIRA DO NASCIMENTO 09736499413

CNPJ: 43.505.142/0001-13

ENDEREÇO: SÍTIO JENIPAPO, S/N, ZONA RURAL, SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

REPRESENTANTE: ISIS ARGENTINA FERREIRA DO NASCIMENTO – CPF: 097.364.994-13

E-MAIL: isisagentina9@gmail.com - TEL.: (83) 993969949

ITENS DESCRIÇÃO QUANT. UNID.
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

Edição 256º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 13 de outubro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Edição 256º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS, 13 DE OUTUBRO DE 2022  QUINTA – FEIRA

2 | P á g i n a

01 FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO NA LOCALIDADE DE JENIPAPO
UND 1800 15,50

R$

27.900,00

02 FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO NA LOCALIDADE DE PATU
UND 1200 15,50

R$

18.600,00

03 FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO NA LOCALIDADE DE LAGOA DE PEDRA
UND 1200 15,50

R$

18.600,00

VALOR TOTAL DA ARP R$ 65.100,00

São José dos Ramos/PB, 12 de Outubro de 2022.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. PREGÃO Nº 00055/2022 - PRESENCIAL; 2. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA

FÍSICA OU JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, EM LOCAL PRÓPRIO, TIPO SELF-SERVICE SEM

BALANÇAO; 3. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 4.

CONTRATADOS: CT 146/2022 - JANIELE SILVA DE ARAUJO 11281224480 - CNPJ: 42.214.233/0001-37. ITEM: 04. VALOR

GLOBAL: R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos reais); CT 147/2022 - ISIS ARGENTINA FERREIRA DO

NASCIMENTO 09736499413 – CNPJ: 43.505.142/0001-13. ITENS: 01, 02 e 03. VALOR GLOBAL: R$ 65.100,00 (sessenta e cinco

mil e cem reais). 5. DOTAÇÃO: Fonte de Recurso: Recursos Livres (ordinário). 6. DATA DA ASSINATURA: 12/10/2022. 7.

PRAZO: 11/10/2023.